

4.2、投标分项报价表

序号	内容	数量	单位	单价(元/人/年)	服务期	合计价(元)
1	神木市民政局政府购买智慧居家养老服务采购项目一标段	800	人	3592.8	1年	2874240.00
备注：每人每月服务7.5小时，39.92元/小时，合计299.4元/人·月。						
投标报价总计（大写）：贰佰捌拾柒万肆仟贰佰肆拾元整					¥：2874240.00元	
				法定代表人/被授权代表（签字）  2023年3月16日		

投标人名称：榆林德和养老产业发展有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/或被授权人签字：_____

日期：2023年3月16日

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4.2、投标分项报价表

序号	服务项目	人数	服务内容及服务标准	单价	总价	备注
1	智慧养老	536 人	每人每月服务 7.5 小时，每人每月服务不少于 5 次，每次服务不超 1.5 小时，电话回访不少于 5 次，服务期：一年	298.50 元/人/月，3582.00 元/人/年	1919952.00 元	/
2	投标报价：大写：人民币壹佰玖拾壹万玖仟玖佰伍拾贰元整 小写：1919952.00 元					

投标人名称：神木颐福阁居家养老服务中心（加盖单位公章）

法定代表人/或被授权人签字：刘巧芳

日期：2023 年 03 月 16 日

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4.2 投标分项报价表

序号	项目	服务内容	数量	单位	单价/人/年	合计
1	神木市民政局政府购买智慧居家养老服务采购项目三标段	每人每月服务 7.5 小时，每人每月服务不少于 5 次，每次服务不超 1.5 小时，电话回访不少于 5 次。	536	人	3585.00	1921560.00
3	其他费用	已包含在投标总价中				
4	合计：	壹佰玖拾贰万壹仟伍佰陆拾元整（¥1921560.00 元）				
备注：保留小数点后两位。						

投标人名称：神木市同顺孝老服务有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/或被授权人签字：

日期：2023年03月16日

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4.2 投标分项报价表

品目号	品目名称	采购标的	数量 (人)	单价 (元/人/年)	合同履行期限	费用合计 (元)
4-1	其他社会 服务	政府购买 智慧居家 养老服务	536	3578.00	1年(以签订合 同时间为准)	1917808.00
	合计	小写：¥1917808.00 元 大写：人民币壹佰玖拾壹万柒仟捌佰零捌元整				



投标人名称：神木惠民居家养老服务中心（加盖单位公章）

法定代表人/或被授权人签字：_____

日期：2023年03月_____日

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4.2、投标分项报价表

采购项目名称：神木市民政局政府购买智慧居家养老服务采购项目五标段

单位：元

投标内容	人数（人）	单价（人/月）	单价（人/年）	合计
神木市民政局政府购买智慧居家养老服务采购项目五标段	536	299.00	3588.00	¥1923168.00 元
投标总报价（大写）	壹佰玖拾贰万叁仟壹佰陆拾捌元整			
服务期	1 年（以签订合同时间为准）。			

投标人名称：神木居家护理服务中心（加盖单位公章）

法定代表人/或被授权人签字：刘开芳

日期：2023年05月16日

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。